
Helena Žejdlíková
Tel.: +420 731 176 765
E-mail: helena@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1836
black-reality.cz/reality/67413/

 

Prodej, rodinný dům, Osíčko, okr. Kroměříž
, Osíčko, Kroměříž
2 220 000 Kč
Nabízím vám ke koupi rodinný dům v obci Osíčko s celkovou plochou pozemku 1108 m2. Na oploceném pozemku se nachází
starý dům s číslem popisným a další stavba, která sloužila jako stodola a na tuto stavbu je vyhotovený projekt na rodinný
dům viz. foto části z projektu v inzerci. Od hlavní cesty je zděné a plechové oplocení, vjezd na pozemek bránou, kde
zaparkujete minimálně dva vozy. Dům je napojen na vodovod, elektřinu a jímku, je zde také studna. Stávající dům je určen
ke kompletní rekonstrukci. Projekt nového domu je situován od cesty směrem do zahrady. Dům se nachází nedaleko
koupaliště, vlakového nádraží, autobusové zastávky, školky, pizzerie. Nemovitost je vhodná i pro větší rodinu, neboť při
rekonstrukci starého domu a vedle výstavby nového dle projektu zde na pozemku mohou vzniknout dva domy. Pro bližší
informace či prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/67413/

